Transcription du texte latin par V Dubarat et J.B. Daranatz 1926.

Notum sit omnibus quod hoc est concabium sive permutacio
facta inter dominum F., Dei gratia Compostellanum archiepiscopum,
et capellatum ejus, ex una parte ; et L., priorem Roscidevallis et
convenum suum, ex altera ; videlicet, quod predictus archiepiscopus
Compostellanus et capitulum ejus dant sive comutant, cum
supradictis priore et conventu Roscidevallis, ecclesiam Saneti Vincentii
cum hospitali et juribus et omnibus pertinenciis suis, que sita
est juxta Sanctum Michaelem veterem, ubi primo fuit burgus
regius, in episcopatu Bajonensi, pro ecclesia Sancte Marie de
Salvatore, cum possessionibus, hereditatibus, juribus et omnibus
pertinenciis suis, que sita est in episcopatu Lucensi, in terra
de Lemos, juxta Montem fortem, quam ecclesiam eis concessit
illusterrimus rex dominus Alfonssus, pater domini regis
Fernandi, qui nunc est, et cautavit eam sibi. Et ut hoc concabium sive
permutatio perpetuum robur obtineat, dominus archiepiscopus
et capitulum ejus et prior Roscidevallis et conventus
ejus, sigilla sua huic earte apponi fecerunt. Facta carta sexto idus
julii sub era millesima CC LXXX IIII. (1284-38=1246)

Nos F., Dei gratia Compostellanus archiepiscopus.

Ego Lopus, prior Sancte Marie Roscidevallis, huic concambio,
sive permutationi, consenscio et subscribo et hoc signum — facio.

Ego .J., cantor Compostellanus.

Ego Sancius, archi di aconus de Coranato.

Ego Magister J ., archidiaconus de Trastamara.

Ego D. Didaci Card., confirmo.

Ego P. Guillermi, judex Compostellanus, confirmo.

Ego G. Rodier, judex Compostellanus, confirmo.

Ego G., subprior hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo el hoc signum — facio.

Ego frater Arnaldus, camerarius hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo et hoc signum — facio.

Ego Egidius de Urniga, frater hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo et hoc signum — facio.

Ego Garsias Ochoe, frater hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo et hoc signum — facio.

Ego Ennecus de WL., frater hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et hoc signum — facio.

Ego frater Acenarius, cantor hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo, et hoc signum — facio.

Ego Renedictus de Bessoylla, frater hospitalis Roscidevallis, huic concambio, sive permutationi, consencio et subscribo el hoc